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1. GREIN 

VERKEFNI 

Um er að ræða eitt níu hæða  fjölbýlishús með 23 íbúðum. Íbúðir eru á 2. til 9. 
hæðar, þrjár íbúðir á hæð, nema 9. hæð þar sem eru tvær íbúðir.  Bílgeymsla er 
á jarðhæð; að hluta undir húsi en teygir sig síðan vestur eftir lóð. Í bílgeymslu er 
eitt stæði fyrir hverja íbúð. Á jarðhæð eru einnig inntaksrými, hjóla og 
vagnageymsla, húsgeymsla og sorpgeymsla. Einkageymslur fyrir hverja íbúð 
eru inni í íbúðum.  Öll hönnun  aðkomu að íbúðum á jarðhæð miðast við þarfir 
fatlaðra. Þá er ein íbúð 2. hæðar hönnuð  með þarfir fatlaðra í huga.  Geymsla 
fyrir íbúð fatlaðra er á 1. hæð. Allar íbúðir er 3. herbergja ef frá eru taldar tvær 
íbúðir á 9. hæð sem eru 4. herbergja. 
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2. GREIN 

SAMNINGSGÖGN 

Verkið skal unnið í samræmi við þennan samning og eftirtalin gögn: 

 Útboðsgögn, eins og þau eru tilgreind í grein 0.3.1 í útboðs- og samningsskilmálum 
nr. BH-001-2011 

 Tilboðsblað verktaka dags. 12.apríl, 2011  ásamt útfylltri og yfirfarinni (leiðréttri) 
tilboðsskrá, sem er fylgiskjal A með samningi þessum. 

 Bréf um staðfestingu á töku tilboðs dags. 18. apríl, 2011  sem er fylgiskjal B með 
samningi þessum. 

 Verktryggingu frá Landsbankanum  dags. 20.apríl, 2011  að fjárhæð kr.52.553.025,- 
sem er fylgiskjal C með samningi þessum. 

 Verkáætlun (tíma- og greiðsluáætlun) sem er fylgiskjal D með samningi þessum. 

 Fundargerðir skýringafunda milli verkkaupa og verktaka áður en verksamningur er 
undirritaður, hafi slíkir fundir farið fram, fylgiskjal E. 

 Grunnur að verkmöppu gæðakerfis, sem verktaki leggur fram fyrir undirritun 
verksamnings. 

 

Framantalin gögn eru hluti þessa samnings. 

 

 

3. GREIN 

SAMNINGSFJÁRHÆÐ 

Samanburður tilboða byggðist á samtölu aðaltilboðs og tilboðs í aukaverk, eins og fram 
kemur í kafla 0.4.1 í útboðs- og samningsskilmálum. Fjárhæð verksamnings miðast 
hins vegar eingöngu við fjárhæð aðaltilboðs, en tilboð í aukaverk telst umsamið 
endurgjald fyrir aukaverk, ef til þeirra kemur og ákveðið verður að notast við 
einingarverð í stað fasts tilboðs fyrir viðkomandi aukaverk. Samningsfjárhæð er, 
samkvæmt tilboði verktaka og með leiðréttingum samkvæmt ákvæðum útboðsgagna: 

 

  kr. 350.353.500,- með virðisaukaskatti 

 

skrifað, Þrjú hundurð og fimmtiu milljónir, þrjú hundruð, fimmtíu og þrjú þúsund 
og fimm hundruð krónur 00/100 

 

 

 

4. GREIN 

FRAMKVÆMDATÍMI 

Framkvæmdatími hefst strax og tilboði hefur formlega verið tekið og skal verkinu vera 
að fullu lokið eigi síðar en 5. desember, 2011.  

 

 



 

 

 

5. GREIN 

ÁGREININGSMÁL 

Rísi mál út af samningi þessum skal reka það fyrir Héraðsdómi Reykjaness 

 

 

 

Af samningi þessum eru gerð tvö samhljóða frumrit, eitt handa hvorum aðila. 

 

 

 

Sandgerði,    

 

 

 

F.H. VERKKAUPA   F.H. VERKTAKA 
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